
雷神スリム回収　お客様情報記入用紙
記入日：20      年       月       日

品名（型番） シリアルＮＯ
(本体・小箱に記載）

RS

ご購入日

会社名

ご住所

TEL

ご使用中の
砥石について

販売店名

ご住所

TEL

会社名

ご住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

フリガナ

ご担当者様

弊社は皆様の個人情報を厳重に管理しております。弊社が管理する個人情報は、あらかじめお客様の同意がある場合、法令等に基づき要請された場合を

除き、第三者に提供または開示いたしません。
＊メーカー記入欄

RS

お客様情報ご記入欄

ご購入販売店様

　平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度の雷神スリムの回収・交換について、お客様に多大なご迷惑とご不便をおかけいたします事、心よりお詫び申し上げます。
大変お手数ですが、下記にご記入の上、回収対象品と一緒に弊社まで着払いにてご送付ください。

　　20　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

回収対象品について

ご使用ユーザー様
（名刺の同封でも結構です）

　
　□ﾐﾆｽｰﾊﾟｰｸﾞﾘｰﾝ　□ﾐﾆｻﾝﾄﾞﾎｲﾙ　□ﾐﾆﾌﾞﾙｰｾﾗｯｸ　□ﾐﾆPﾎｲﾙ　□ﾐﾆRﾎｲﾙ
　□ﾐﾆFCﾃﾞｨｽｸ　　　□ｼｰﾀﾐﾆ         □ﾐﾆQuickFC　  □ﾐﾆQuickﾍﾟｰﾊﾟｰ

お名前

GR-M58(75)RS

ＦＡＸ

　受付NO〒594-1157　大阪府和泉市あゆみ野2-1-1
フリーダイヤル：0120-466-300　　FAX：0725-51-2392
ニューレジストン株式会社　雷神スリム交換受付係

交換品シリアルNO

受付 完了

　　　　　-

　

交換品の送付先　※交換品の送付先が　ご使用ユーザー様と異なる場合　のみ下記にご記入ください。

お問合せ/送付先

部署名

ＦＡＸ

お名前

〒

〒

〒

チェックをおつけください。（複数回答可） その他


